
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/159/13 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Uchwała budżetowa  

Gminy Markowa na 2013 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy 

Markowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 17.812.749,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 15.940.862,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.871.887,00 zł jak w tabeli nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 22.291.129,01 zł Jak w tabeli nr 2 do niniejszej 

uchwały. Wydatki budżetu obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 15.652.205,01 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11.660.682,01 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.211.316,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3.449.366,01 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.018.923,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.822.600,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 150.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.638.924 złotych. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu na kwotę 4.478.380,01 złotych, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- długoterminowej pożyczki na finansowanie przedsięwzięcia pn. Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Husów i Tarnawka - Etap II w kwocie 1.500.000,00 złotych, 

- kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2013 w kwocie 

1.262.321,- złotych, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.716.059,01 złotych. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.980.780,01 złotych z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1191



- na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.478.380,01 złotych w tym: 

a) z długoterminowych pożyczek na finansowanie przedsięwzięcia pn. Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Husów i Tarnawka - Etap II, ujętego w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej w kwocie 1.500.000,00 złotych, 

b) z kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  

1.262.321,- złotych 

c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.716.059,01 złotych, 

- z długoterminowych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 502.400,-złotych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 502.400,00 złotych obejmujące spłaty zobowiązań 

z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek bankowych. Przychody i rozchody budżetu na 2013 rok 

określa tabela nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 116.059,01 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie 70.000,00 zł W tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40.000,00 zł 

- na finansowanie wydatków bieżących w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 30.000,00 zł 

§ 5. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt. 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 

i 38-42 ustawy. 

2) Stosownie do art. 18
2 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r., Nr 70 poz.473 ze zm.) na podstawie 

którego dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18
1 

oraz dochody określone w art. 11
1 

tej 

ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U, Nr 179, poz. 1485 ze zm.); dochody te nie mogą 

być przeznaczone na inne cele. 

3) Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 291) na podstawie którego dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

4) Stosownie do art. 16 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) na podstawie którego dochody z opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych przeznacza się na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz dworców 

oraz realizację zadań określonych w art. 18 – w przypadku gdy organizatorem jest Gmina. Wyodrębnia się 

dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w kwocie 2.431.454,00 złotych. 

2. Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

30.000,00 złotych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

30.000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1191



3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000,00 złotych oraz wydatki 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości12.000,00 złotych 

4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 356.400,00 złotych, 

oraz wydatki na sfinansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w kwocie 356.400,00 złotych. 

5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 10.000,00, oraz 

wydatki na sfinansowanie kosztów utrzymania przystanków w kwocie 10.000,00 złotych. 

§ 6. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.762.321,00 złotych, 

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 502.400,00 złotych, 

3. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

zaciąganych na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1.000.000,00 złotych, 

4. Określa się limit zobowiązań z tytułu pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie 

zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.478.207,- złotych na 

zadanie „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Husów i Tarnawka – etap II” 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu z uwzględnieniem zmian wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, zmian kwot wydatków majątkowych, oraz miedzy wydatkami bieżącymi  

i majątkowymi, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 

bankową obsługę budżetu, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie1.000.000 zł, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik  

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2013 rok w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 10. Ustala się plan przychodów w kwocie 1.015.000,00 złotych i kosztów w kwocie  

1.005.000,00 złotych dla samorządowego zakładu budżetowego w brzmieniu jak załącznik nr 3 do uchwały 

budżetowej. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Maria Magdalena Gonciarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1191



Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXII/159/13 z dnia 29 stycznia 2013 r.  

Dochody budżetu na 2013 rok  

  

Dział  

Rozdział  

Paragraf 

Nazwa działu rozdziału i paragrafu 
Plan na 2013 

rok 

 

020  

 

02001  

 

 

0870 

 

LEŚNICTWO  

w tym:  

Gospodarka Leśna  

- dochody majątkowe  

 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

z tego:  

-sprzedaż drzewa wieś Husów 

 

68.000,-  

 

68.000,-  

68.000,-  

 

68.000,-  

 

68.000,- 

700  

70005  

 

 

 

0750  

 

 

GOSPODARKA MIESZKANOWA  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym:  

 

- dochody bieżące  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów i podobnym charakterze 

32.000,-  

32.000,-  

 

 

32.000,-  

 

 

32.000,- 

720  

72095  

 

6207  

 

 

750  

75011  

 

2010  

 

 

75045  

 

 

2010  

 

 

75095  

 

 

0750  

 

 

 

INFORMATYKA  

Pozostała działalność  

- dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Wojewódzkie  

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

Kwalifikacja wojskowa  

 

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

Pozostała działalność  

 

- dochody bieżące  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

325.680,-  

325.680,-  

325.680,-  

 

 

325.680,-  

66.684,-  

64.584,-  

64.584,-  

 

64.584,-  

 

600,-  

 

600,-  

 

600,-  

 

1.500,-  

 

1.500,-  

 

 

1.500,- 

751  

 

 

75101  

 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

 

- dochody bieżące  

 

1.120,-  

 

1.120,-  

 

1.120,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1191



2010  

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

1.120,- 

756  

 

 

 

75601  

 

 

0350  

 

75615  

 

 

 

 

0310  

0320  

0330  

0340  

0910  

75616  

 

 

 

 

0310  

0320  

0330  

0340  

0360  

0500  

0690  

0910  

 

75618  

 

 

 

0410  

0460  

0490  

 

 

 

 

0690  

 

 

75621  

 

 

0010  

0020  

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

 

- dochody bieżące  

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

 

- dochody bieżące  

podatek od nieruchomości  

podatek rolny  

podatek leśny  

podatek od środków transportowych  

odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i  

opłat lokalnych od osób fizycznych  

 

- dochody bieżące  

podatek od nieruchomości  

podatek rolny  

podatek leśny  

podatek od środków transportowych  

podatek od spadków i darowizn  

podatek od czynności cywilnoprawnych  

Wpływy z różnych opłat (wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnień)  

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  

 

- dochody bieżące  

wpływy z opłaty skarbowej  

wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

w tym:  

- opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych  

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

wpływy z różnych opłat  

- opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

 

- dochody bieżące  

podatek dochodowy od osób fizycznych  

podatek dochodowy od osób prawnych 

 

 

5.805.459,-  

 

18.000,-  

 

18.000,-  

 

18.000,-  

 

 

2.001.000,-  

 

2.001.000,-  

1.950.000,-  

20.800,-  

27.000,-  

2.200,-  

1.000,-  

 

 

1.273.000,-  

 

1.273.000,-  

245.000,-  

680.000,-  

4.700,-  

290.000,-  

15.000,-  

30.000,-  

3.000,-  

5.300,-  

 

 

766.400,-  

 

766.400,-  

15.000,-  

355.000,-  

 

366.400,-  

 

10.000,-  

356.400,-  

 

30.000,-  

 

1.747.059,-  

 

1.747.059,-  

1.692.059,-  

55.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1191



758  

75801  

 

 

2920  

75807  

 

2920  

75831  

 

2920 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

 

- dochody bieżące  

subwencje ogólne z budżetu państwa  

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa  

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  

- dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

7.250.639,-  

4.998.376,-  

 

4.998.376,-  

4.998.376,-  

2.052.570,-  

2.052.570,-  

2.052.570,-  

199.693,-  

199.693,-  

199.693,- 

801  

 

80104  

 

0690 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Przedszkola  

- dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat  

(opłata stała od rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkoli Publicznych) 

136.800,-  

 

136.800,-  

136.800,-  

 

136.800,- 

852  

85212  

 

 

 

 

2010  

 

 

2360  

 

 

85213  

 

 

 

 

2010  

 

 

2030  

 

85214  

 

 

2030  

 

85216  

 

2030  

 

85219  

 

2030  

 

2010  

 

 

85228  

POMOC SPOŁECZNA  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

- dochody bieżące  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

- dochody bieżące  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

Zasiłki stałe  

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

Ośrodki Pomocy Społecznej  

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

- dochody bieżące  

2.510.460,-  

 

2.360.000,-  

 

2.360.000,-  

 

 

2.357.000,-  

 

 

3.000,-  

 

 

 

11.300,-  

 

11.300,-  

 

7.100,-  

 

4.200,-  

 

29.200,-  

29.200,-  

 

 

29.200,-  

33.100,-  

33.100,-  

 

33.100,-  

70.260,-  

70.260,-  

 

69.210,-  

 

1.050, -  

6.600,-  

6.600,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1191



0830 Wpływy ze sprzedaży usług (wpływy z usług opiekuńczych) 6.600,- 

900  

90001  

 

6207  

 

 

 

90019  

 

 

0690  

90095  

 

0470  

 

0750  

 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

- dochody majątkowe  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5i6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich dotacja PROW na wodociąg 

Husów i Tarnawka  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

- dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat (z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska)  

Pozostała działalność  

- dochody bieżące  

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

w tym:  

wynajem lokali użytkowych - 121.100,-  

czynsze dzierżawne za grunty - 2.200,- 

1.615.907,-  

1.478.207,-  

1.478.207,-  

 

 

 

1.478.207,-  

 

12.000,-  

12.000,-  

12.000,-  

125.700,-  

125.700,-  

 

2.400,-  

 

 

123.300,- 

 OGÓŁEM DOCHODY:  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe 

17.812.749,-  

 

15.940.862,-  

1.871.887,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1191



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXXII/159/13 z dnia 29 stycznia 2013 r.  

Wydatki budżetu na 2013 rok  

  

Dział 

rozdział  

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota planu 

na 2013 rok 

010  

01030  

 

 

2850  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Izby rolnicze  

Wydatki bieżące  

Dotacje na zadania bieżące  

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % wpływów uzyskanych 

z podatku rolnego 

 

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

 

15.000,- 

020  

02001  

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

 

 

4300  

4440  

 

LEŚNICTWO  

Gospodarka leśna  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 

82.960,-  

82.960,-  

82.960,-  

82.960,-  

 

14.350,-  

11.000,-  

1.000,-  

2.050,-  

300,-  

 

68.610,-  

67.960,-  

650,- 

600  

 

60016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210  

4300  

 

6050  

 

 

 

 

60078  

 

6050  

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

z tego:  

Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

1) bieżące utrzymanie dróg gminnych  

w tym:  

Markowa  

Husów  

Tarnawka  

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

w tym:  

- budowa drogi dojazdowej do pólwe wsi Tarnawka (FOGR)  

- budowa drogi do Muzeum Markowa  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

w tym:  

- odbudowa dróg gminnych po powodziw latach ubiegłych (udział 20 %  

w dofinansowaniu z MAiC)  

348.080,-  

 

177.080,-  

135.980,-  

135.980,-  

 

135.980,-  

135.980,-  

 

73.460,-  

36.010,-  

26.510,-  

55.980,-  

80.000,-  

41.100,-  

41.100,-  

 

25.000,-  

16.100,-  

 

150.000,-  

 

150.000,-  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1191



 

 

60095  

 

 

 

 

4210  

4300 

z tego: Markowa - 85.000,-  

Husów - 65.000,-  

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

 

 

21.000,-  

21.000,-  

21.000,-  

 

21.000,-  

5.000,-  

16.000,-  

 

700  

70005  

 

 

 

 

4210  

4260  

4270  

 

4300  

4430  

4480  

 

 

6060 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

- remont obiektów komunalnych  

Zakup usług pozostałych  

Pozostałe opłaty i składki  

Podatek od nieruchomości  

 

Wydatki majątkowe  

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (nabycie nieruchomości) 

228.000,-  

228.000,-  

198.000,-  

198.000,-  

 

198.000,-  

15.000,-  

20.000,-  

100.000,-  

 

5.000,-  

50.000,-  

8.000,-  

 

30.000,-  

30.000,-  

 

 

710  

71014  

 

 

 

 

4300 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Opracowania geodezyjno – kartograficzne  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

 

20.000,-  

20.000,-  

20.000,-  

20.000,-  

 

20.000,-  

20.000,- 

720  

72095  

 

6050  

 

 

6057 

INFORMATYKA  

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - na realizacje projektu PSeAP –

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej – środki własne UG  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich - na realizacje projektu PSeAP –Podkarpacki System  

e-Administracji Publicznej (realizacja ze środków UE w RPO 2007-2013)  

 

388.644,-  

388.644,-  

388.644,-  

 

 

62.964,-  

 

 

 

 

325.680,- 

750  

75011  

 

 

 

 

4010  

4110  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Wojewódzkie  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

2.270.184,-  

64.584,-  

64.584,-  

64.584,-  

 

64.584,-  

54.020,-  

9.240,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1191



4120  

75022  

 

 

 

 

4210  

4300  

 

3030  

75023  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

 

4260  

4280  

4300  

4350  

4360  

4370  

4410  

4430  

4440  

4610  

4700  

 

6050  

 

75045  

 

 

 

4300  

75075  

 

 

 

 

4210  

4300  

75095  

 

 

 

4210  

Składki na Fundusz Pracy  

Rady Gmin  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

Urzędy Gmin  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone od wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym: wyposażenie pomieszczeń UG po remoncie – 65.000,-)  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – remont pomieszczeń budynku 

Urzędu Gminy – parter i I piętro  

Komisje poborowe  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego (materiały informacyjne – 

foldery o Gminie Markowa)  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

1.324,-  

60.000,-  

60.000,-  

3.000,-  

 

3.000,-  

2.700,-  

300,-  

57.000,-  

57.000,-  

2.040.000,-  

1.820.000,-  

5.000,-  

5.000,-  

1.815.000,-  

 

1.478.000,-  

1.058.000,-  

82.000,-  

210.000,-  

28.000,-  

100.000,-  

337.000,-  

160.000,-  

 

20.000,-  

1.000,-  

80.000,-  

3.000,-  

10.000,-  

6.000,-  

5.000,-  

4.000,-  

30.000,-  

3.000,-  

15.000,-  

220.000,-  

 

220.000,-  

600,-  

600,-  

600,-  

600,-  

600,-  

 

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

5.000,-  

10.000,-  

90.000,-  

90.000,-  

90.000,-  

50.000,-  

8.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1191



4300  

4430  

 

4100 

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  

(prowizje dla sołtysów za pobór podatków) 

32.000,-  

10.000,-  

40.000,-  

40.000,-  

 

751  

 

75101  

 

 

 

4110  

4120  

4170  

 

4210 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

1.120,-  

1.120,-  

1.120,-  

1.120,-  

885,-  

115,-  

20,-  

750,-  

235,-  

235,- 

754  

 

75412  

 

 

 

 

 

 

 

 

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4260  

4280  

4300  

4370  

4430  

 

6060  

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

Ochotnicze Straże Pożarne  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

 

tym: OSP Markowa - 67.810,-  

OSP Husów - 92.780-  

OSP Tarnawka - 33.440,-  

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  

Pozostałe opłaty i składki  

Wydatki majątkowe  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakupy OSP Husów 

samochód) 

 

 

342.230,-  

342.230,-  

194.030,-  

194.030,-  

 

 

 

 

 

12.500,-  

400,-  

100,-  

12.000,-  

181.530,-  

85.000,-  

25.000,-  

5.000,-  

57.530,-  

2.000,-  

7.000,-  

148.200,-  

 

148.200,- 

757  

75702  

 

 

8070 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

- wydatki na obsługę długu publicznego  

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz inny instrumentów finansowych związanych z obsługą długu 

krajowego 

 

150.000,-  

 

150.000,-  

150.000,-  

 

 

150.000,- 

758  

75818  

4810  

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

Rezerwy ogólne i celowe  

rezerwy  

w tym:  

- rezerwa ogólna  

186.059,01  

186.059,01  

186.059,01  

 

116.059,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1191



 - rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale Oświata 

i wychowanie  

- rezerwa celowa na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 

 

 

30.000,-  

 

40.000,- 

801  

 

80101  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4240  

4260  

4270  

4280  

4300  

4350  

4370  

4390  

4410  

4440  

4480  

80104  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4240  

4260  

4270  

 

 

4280  

4300  

4370  

4390  

4410  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

w tym:  

Szkoły podstawowe  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Podróże służbowe krajowe  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Podatek od nieruchomości  

Przedszkola  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy,  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

w tym: Przedszkole Nr 3 M-wa – 20.000,-  

Przedszkole w Husowie – 27.000,-  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Podróże służbowe krajowe  

8.332.403,-  

 

3.625.500,-  

3.625.500,-  

144.300,-  

144.300,-  

3.481.200,-  

 

2.926.500,-  

2.212.900,-  

190.500,-  

436.200,-  

61.900,-  

25.000,-  

554.700,-  

45.000,-  

8.000,-  

235.000,-  

15.500,-  

3.100,-  

66.000,-  

7.100,-  

5.400,-  

9.500,-  

3.000,-  

156.900,-  

200,-  

2.414.453,-  

1.787.723,-  

57.600,-  

57.600,-  

1.594.200,-  

 

1.312.200,-  

1.003.300,-  

87.000,-  

191.500,-  

27.200,-  

3.200,-  

282.000,-  

44.000,-  

20.000,-  

69.000,-  

47.000,-  

 

 

3.100,-  

13.500,-  

5.100,-  

6.200,-  

1.250,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1191



4430  

4440  

 

6050  

 

 

 

 

 

2540  

 

80110  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4240  

4260  

4280  

4300  

4350  

4370  

4390  

4410  

4440  

4480  

80113  

 

 

 

4300  

 

80114  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4280  

4300  

4350  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

w tym:  

- opracowanie dokumentacji projektowej na modernizacje Przedszkola 

w Husowie  

- rozbudowę i przebudowę Przedszkola nr 2 Markowa Górna  

Dotacje  

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

Gimnazja  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Podróże służbowe krajowe  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Podatek od nieruchomości  

Dowożenie uczniów do szkół  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

 

Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjne szkół  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

5.000,-  

67.850,-  

626.703,-  

626.730,-  

 

 

25.000,-  

601.730,-  

135.923,-  

135.923,-  

1.879.550,-  

1.879.550,-  

89.100,-  

89.100,-  

1.790.450,-  

 

1.524.950,-  

1.156.000,-  

112.850,-  

226.200,-  

29.900,-  

265.500,-  

22.000,-  

25.000,-  

115.000,-  

2.000,-  

14.000,-  

2.800,-  

2.400,-  

2.200,-  

1.700,-  

78.200,-  

200,-  

76.000,-  

76.000,-  

76.000,-  

76.000,-  

76.000,-  

 

300.000,-  

300.000,-  

700,-  

700,-  

299.300,-  

 

262.400,-  

209.000,-  

14.000,-  

34.300,-  

3.600,-  

1.500,-  

36.900,-  

7.000,-  

500,-  

12.000,-  

1.500,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1191



4370  

4400  

 

4410  

4440  

4700  

80146  

 

 

 

 

4210  

4300  

4410  

4700 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Podróże służbowe krajowe  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Podróże służbowe krajowe  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

1.400,-  

 

4.800,-  

700,-  

6.000,-  

3.000,-  

36.900,-  

36.900,-  

36.900,-  

 

36.900,-  

6.900,-  

15.500,-  

2.900,-  

11.600,- 

851  

 

85153  

 

 

 

 

4210  

4300  

85154  

 

 

 

 

4170  

 

4210  

4300  

4430  

4700  

 

 

2360  

 

 

85158  

 

 

2310 

OCHRONA ZDROWIA  

tego:  

Zwalczanie narkomanii  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

Dotacje (na realizacje zadań gminnego programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi)  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

Izby Wytrzeźwień  

wydatki bieżące  

Dotacje na zadania bieżące  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

 

37.500,-  

 

5.000,-  

5.000,-  

5.000,-  

 

5.000,-  

2.000,-  

3.000,-  

27.500,-  

27.500,-  

11.000,-  

 

2.000,-  

2.000,-  

9.000,-  

2.000,-  

4.500, -  

2.000,-  

500,-  

 

16.500,-  

 

 

16.500,-  

5.000,-  

5.000,-  

5.000,-  

 

5.000,- 

852  

 

85202  

 

 

 

 

4330  

 

POMOC SPOŁECZNA  

z tego:  

Domy pomocy społecznej  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (zadania własne gminne)  

3.436.799,-  

 

345.600,-  

345.600,-  

345.600,-  

 

345.600,-  

 

345.600,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1191



85204  

 

 

4330  

 

85205  

 

 

 

 

4210  

4300  

85206  

 

 

 

3110  

 

 

 

4110  

4120  

4170  

 

4410  

4700  

85212  

 

 

 

 

 

3020  

3110  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4300  

4440  

4700  

 

 

 

 

4010  

4110  

4120  

 

4300  

Rodziny zastępcze (zadania własne)  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (zadania własne gminne)  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Wspieranie rodziny  

wydatki bieżące  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Podróże służbowe krajowe  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

wydatki bieżące  

w tym: zadania zlecone  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

- zadania własne  

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

26.880,-  

26.880,-  

26.880,-  

 

26.880,-  

1.500,-  

1.500,-  

1.500,-  

 

1.500,-  

500,-  

1.000,-  

32.449,-  

32.449,-  

 

5.000,-  

5.000,-  

27.449,-  

 

25.849,-  

3.720,-  

529,-  

21.600,-  

1.600,-  

1.000,-  

600,-  

 

2.360.000,-  

2.360.000,-  

2.357.000,-  

 

2.240.550,-  

200,-  

2.240.350,-  

116.450, -  

 

102.142,-  

39.600,-  

3.377,-  

55.920,-  

245,-  

3.000,-  

14.308,-  

4.708,-  

7.000,-  

1.100,-  

1.500,-  

3.000,-  

 

3.000,-  

2.402,-  

2.040,-  

352,-  

10,-  

598,-  

498,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1191



4610  

85213  

 

 

 

 

 

 

4130  

 

 

 

85214  

 

 

 

3110  

.  

 

 

85215  

 

 

3110  

 

85216  

 

 

3110  

 

 

85219  

 

 

 

 

3110  

 

 

3020  

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4260  

4270  

4280  

4300  

4350  

4370  

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

z tego:  

- zadania własne dotowane  

- zadania zlecone  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

z tego:  

- zadania własne gminne  

- zadania własne dotowane  

Dodatki mieszkaniowe (zadania własne)  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

 

Zasiłki stałe  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

z tego:  

- zadania własne dotowane  

Ośrodki pomocy społecznej  

wydatki bieżące  

w tym: zadania zlecone  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

- zadania własne gminne  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym: - zadania własne gminne  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

100,-  

 

 

11.300,-  

11.300,-  

11.300,-  

 

11.300,-  

11.300,-  

 

4.200,-  

7.100,-  

 

89.200,-  

89.200,-  

89.200,-  

89.200,-  

 

60.000,-  

29.200,-  

2.000,-  

2.000,-  

2.000,-  

2.000,-  

 

33.100,-  

33.100,-  

33.100,-  

33.100,-  

 

33.100,-  

444.270,-  

444.270,-  

1.050,-  

 

1.050,-  

1.050,-  

374.010,-  

3.000,-  

3.000,-  

371.010,-  

371.010,-  

338.810,-  

218.239,-  

17.120,-  

46.559,-  

4.692,-  

52.200,-  

32.200,-  

3.000,-  

2.500,-  

200,-  

400,-  

8.000,-  

1.200,-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1191



 

4410  

4430  

4440  

4480  

4700  

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

85295  

 

 

3110  

 

 

 

4170  

4110  

 

4210  

4220  

4430 

publicznej sieci telefonicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Pozostałe opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Podatek od nieruchomości  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

- zadania własne dotowane  

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Pozostała działalność  

wydatki bieżące (zadania własne gminne)  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków żywności  

Rożne opłaty i składki 

 

1.200,-  

3.700,-  

500,-  

8.000,-  

1.500,-  

2.000,-  

69.210,-  

 

69.210,-  

 

69.210,-  

51.834,-  

6.000,-  

9.959,-  

1.417,-  

90.500,-  

90.500,-  

80.000,-  

80.000,-  

10.500,-  

 

7.034,-  

6.000,-  

1.034,-  

3.466,-  

500,-  

2.466,-  

500,- 

854  

85415  

 

 

3240 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Pomoc materialna dla uczniów  

wydatki bieżące (zad. własne gminne)  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Stypendia dla uczniów 

 

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

15.000,-  

15.000,- 

900  

 

90001  

 

6050  

 

 

 

 

6057  

 

 

 

90002  

 

 

 

 

4010  

4110  

4120  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

w tym:  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

z tego:  

- budowa sieci wodociągowej w. m. Husów i Tarnawka - Etap II  

- montaż piaskownika z odtłuszczaczem na oczyszczalni w Markowej  

- przebudowa studni głębinowych w Markowej - wykonanie 2 odwiertów  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

- budowa sieci wodociągowej w. m. Husów i Tarnawka - Etap II  

Gospodarka odpadami  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

5.079.700,-  

 

4.470.300,-  

4.470.300,-  

2.992.093,-  

 

2.771.793,-  

110.000,-  

110.300,-  

 

 

1.478.207,-  

1.478.207,-  

356.400,-  

356.400,-  

356.400,-  

 

28.700,-  

10.800,-  

2.500,-  

400,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1191



4170  

 

4210  

4260  

4300  

4700  

90004  

 

 

 

 

4210  

4300  

90013  

 

 

 

 

4210  

4300  

90015  

 

 

 

 

4260  

4300  

90017  

 

 

2650  

 

90019  

 

 

 

 

 

4210  

4300  

90095  

 

 

 

 

4210  

4300  

 

 

 

 

6230 

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Schroniska dla zwierząt  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych  

Zakłady Gospodarki Komunalnej  

- wydatki bieżące  

Dotacja  

dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

wydatki bieżące   

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność  

wydatki bieżące   

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

w tym:  

- transport i utylizacja padłych sztuk bezdomnych zwierząt oraz wydatki 

wynikające z programu ochrony zwierząt)  

- wydatki majątkowe  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych  

(stanowiących zadanie z zakresu ochrony środowiska) - usuwanie azbestu 

 

15.000,-  

327.700,-  

15.000,-  

5.000,-  

305.700,-  

2.000,-  

4 .000,-  

4.000,-  

4.000,-  

 

4.000,-  

2.000,-  

2.000,-  

4.000,-  

4.000,-  

4.000,-  

 

4.000,-  

2.000,-  

2.000,-  

160.000,-  

160.000,-  

160.000,-  

 

160.000,-  

120.000,-  

40.000,-  

35.000,-  

35.000,-  

35.000,-  

 

35.000,-  

 

12.000,-  

12.000,-  

12.000,-  

 

12.000,-  

7.000,-  

5.000,-  

38.000,-  

20.000,-  

20.000,-  

 

20.000,-  

5.000,-  

15.000,-  

 

 

 

18.000,-  

 

 

 

18.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1191



921  

 

92113  

 

 

2480  

 

 

 

6220  

 

 

92116  

 

 

2480  

92195  

 

6050  

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

w tym:  

Centra Kultury i Sztuki  

- wydatki bieżące  

Dotacja  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

 

- wydatki majątkowe  

Dotacja  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

Biblioteki  

- wydatki bieżące  

Dotacja  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prace przygotowawcze dot. 

gminy związane z budową Muzeum Polaków Ratujących Żydów na 

Podkarpaciu) 

 

1.267.450,-  

 

935.700,-  

520.000,-  

520.000,-  

520.000,-  

 

415.700,-  

415.700,-  

 

 

415.700,-  

201.500,-  

201.500,-  

201.500,-  

201.500,-  

130.250,-  

130.250,-  

 

 

130.250,- 

926  

 

92605  

 

 

2820  

 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- wydatki bieżące  

Dotacja  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

90.000,-  

 

90.000,-  

90.000,-  

90.000,-  

 

90.000,- 

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym:  

Wydatki bieżące  

z tego:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

4) wydatki na obsługę długu  

 

Wydatki majątkowe 

22.291.129,01  

 

15.652.205,01  

 

11.660.682,01  

 

8.211.316,00  

3.449.366,01  

1.018.923,00  

2.822.600,00  

150.000,00  

 

6.638.924,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1191



Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXII/159/13 z dnia 29 stycznia 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w roku 2013  

PRZYCHODY  

  

§ Treść Kwota 

  

Przychody 

 

4.980.780,01 

950  

952  

 

 

 

 

 

Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 6ustawy  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

w tym:  

- na finansowanie przedsięwzięcia „ Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Tarnawka i Husów – etap II”  

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek 

1.716.059,01  

3.264.721,00  

 

 

1.500.000,00  

1.262.321,00  

 

502.400,00 

ROZCHODY  

  

§ Treść Kwota 

 Rozchody 502.400,- 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502.400,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1191



Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXII/159/13 z dnia 29 stycznia 2013 r.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz dotacje  

związanych z realizacją tych zadań na 2013 rok  

 

I. Wydatki  

  

Dział 

rozdział  

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 
Plan  

wydatków 

750  

75011  

 

 

 

 

4010  

4110  

4120  

 

75045  

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Wojewódzkie  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

 

Komisje poborowe  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych 

 

65.184,-  

64.584,-  

64.584,-  

64.584,-  

 

64.584,-  

54.020,-  

9.240,-  

1.324,-  

 

600,-  

600,-  

600,-  

600,-  

600,- 

751  

 

 

75101  

 

 

 

 

4110  

4120  

4170  

 

4210 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

z tego:  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

w tym:  

Wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

1.120,-  

 

1.120,-  

 

1.120,-  

1.120,-  

885,-  

115,-  

20,-  

750,-  

235,-  

235,-  

 

852  

 

85212  

 

 

 

 

 

3020  

3110  

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA  

z tego:  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

wydatki bieżące  

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne  

 

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2.365.150,-  

 

2.357.000,-  

 

2.357.000,-  

 

2.240.550,-  

 

200,-  

2.240.350,-  

 

116.450,-  

 

102.142,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1191



4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4300  

4440  

4700  

85213  

 

 

 

 

 

4130  

 

85219  

 

 

3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

wydatki bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

Ośrodki Pomocy Społecznej  

wydatki bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne 

 

39.600,-  

3.377,-  

55.920,-  

245,-  

3.000,-  

 

14.308,-  

4.708,-  

7.000,-  

1.100,-  

1.500,-  

 

7.100,-  

7.100,-  

7.100,-  

 

 

7.100,-  

1.050,-  

1.050,-  

1.050,-  

1.050,- 

 RAZEM WYDATKI 2.431.454,- 

II. Dotacje  

  

Dział 

rozdział  

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 
Plan  

dotacji 

750  

 

75011  

 

2010  

 

75045  

 

2010  

 

751  

 

 

75101  

 

2010  

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

z tego:  

Urzędy wojewódzkie  

- dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

Komisje poborowe  

- dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

w tym:  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

- dochody bieżące  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

65.184,-  

 

64.584,-  

 

 

64.584,-  

600,-  

 

 

600,-  

 

1.120,-  

 

1.120,-  

 

 

1.120,- 

852  

 

85212  

 

 

 

2010  

POMOC SPOŁECZNA  

z tego:  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

- dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

2.365.150,-  

 

 

2.357.000,-  

 

 

2.357.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1191



85213  

 

 

 

2010  

 

 

85219  

 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

- dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

Ośrodki Pomocy Społecznej  

- dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

 

7.100,-  

 

 

 

7.100,-  

 

1.050,-  

 

 

1.050,- 

 RAZEM DOTACJE 2.431.454,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1191



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/159/13  

Rady Gminy Markowa  

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2013 rok  

I. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielonych z budżetu gminy 

w 2013 roku 

 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Centrum Kultury  520.000,00 Koszty bieżące działalności kulturalnej  podmiotowa  

 

Centrum Kultury  

 

 

415.700,00  

 

 

Przebudowa dachu na Centrum Kultury Gminy 

Markowa – 278.000,-, Przebudowa Domu Społecznego 

w Husowie – 137.700,-  

 

 

Celowa na wydatki 

majątkowe  

 

 

Biblioteka  

 

 

201.500,00  

 

Koszty bieżące działalności kulturalnej  

 

podmiotowa  

 

Gmina Rzeszów  

 

5.000,00  

 

Dotacja celowa dla Gminy Rzeszów na prowadzenie 

Izby Wytrzeźwień  

 

celowa na wydatki 

bieżące  

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

 

 

 

35.000,00  

dopłata do ceny 1m
3 
wody pobieranej z wodociągu 

Tarnawka na obszarze wsi Tarnawka i Husów 

w wysokości 9,39 zł, tj. łącznie 35.000,00 złotych  

 

 

przedmiotowa  

Razem                     1.177.200,00  

II. Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielonych z budżetu 

gminy w 2013 roku  

  

Podmiot 

otrzymujący dotację 

Kwota 

dotacji 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Przedszkole 

Niepubliczne 

Ochronka Sióstr 

Służebniczek 

w Markowej  

 

135.923,00  

 

 

Koszty bieżące utrzymania dzieci w Przedszkolu 

Niepublicznym  

 

podmiotowa  

 

 

Podmioty wybrane 

w drodze konkursu  

 

 

90.000,00  

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

młodzieży w gminie zgodnie z Uchwałą Nr XX/88/12 

Rady Gminy Markowa z dnia 20 stycznia 2012 r., 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowania sportu na terenie Gminy Markowa  

 

 

celowa na 

zadania 

bieżące  

 

Izba Rolnicza  

 

15.000,00  

 

Wpłata 2 % na rzecz Izby Rolniczej  

 

Wpłata  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1191



Podmioty wybrane 

w drodze konkursu  

 

 

16.500,00  

Zadania zawarte w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi i zwalczania 

narkomanii zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)  

 

celowa na 

zadania 

bieżące  

 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych  

 

 

18.000,00  

 

Zadania zawarte w „Gminnym programie usuwania 

azbestu” związane z usuwaniem azbestu 

z nieruchomości stanowiących własność mieszkańców 

Gminy Markowa zgodnie z art. 403 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z poźn. zm.)  

 

 

celowa na 

wydatki 

majątkowe  

Razem                            275.423,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1191



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/159/13  

Rady Gminy Markowa  

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 

finansowanych na rok 2013  

  

 

Dochody  

 

Wydatki  

Szkoła Podstawowa Nr 1 Markowa  

(Dział 801 rozdz. 80101)  

100.000,00  100.000,00  

Szkoła Podstawowa w Husowie  

(Dział 801 rozdz. 80101)  

135.000,00  135.000,00  

Gimnazjum w Markowej  

(dział 801 rozdz. 80110)  

10.000,00  10.000,00  

Przedszkole Nr 1 Markowa  

(dział 801 rozdz. 80104)  

48.600,00  48.600,00  

Przedszkole Nr 2 Markowa  

(dział 801 rozdz. 80104)  

61.000,00  61.000,00  

Przedszkole Nr 3 Markowa  

(dział 801 rozdz. 80104)  

34.600,00  34.600,00  

Przedszkole w Husowie  

(dział 801 rozdz. 80104)  

72.600,00  72.600,00  

O g ó ł e m:  

461.800,00  461.800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1191



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/159/13  

Rady Gminy Markowa  

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w roku 2013  

  

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku 
Przychody 

W tym 

dotacje 
Koszty 

Stan funduszu obrotowego na 

koniec roku 

a) Zakład Gospodarki Komunalnej (dz. 900 rozdz. 90017) 

69.000,- 1.015.000,- 35.000,- 1.005.000,- 79.000,- 

RAZEM 

69.000,- 1.015.000,- 35.000,- 1.005.000,- 79.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1191


		2013-02-28T14:06:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




